オーダーコード
WP01
（タイヤ公正取引協議会 共催試験）
日本グッドイヤー株式会社
本社〒107-0052 東京都港区赤坂1-9-13 三会堂ビル3F…… TEL 03-5572-8235
東日本支店 ………………………………………………………… TEL 03-5572-7451
関西支店…………………………………………………………… TEL 06-6889-5317
北海道支店………………………………………………………… TEL 011-817-2250

O
Vector 4Seasons
Assurance W
eatherReady
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
19 45 245/45R19 98Q 05539742 243 708 8.0 7.5~9.0
18 35 255/35R18 90Q 05539740 260 635 9.0 8.5~10.0
40 215/40R18 89Q XL 05539734 218 629 7.5 7.0~8.5
225/40R18 88Q 05539736 230 637 8.0 7.5~9.0
245/40R18 93Q 05539738 248 653 8.5 8.0~9.5
255/40R18 99Q XL 05539739 260 661 9.0 8.5~10.0
45 215/45R18 89Q 05539726 213 656 7.0 7.0~8.0
225/45R18 91Q 05539728 225 664 7.5 7.0~8.5
235/45R18 94Q 05539730 236 674 8.0 7.5~9.0
245/45R18 96Q 05539732 243 682 8.0 7.5~9.0
50 225/50R18 95Q 05539722 233 687 7.0 6.0~8.0
235/50R18 97Q 05539724 245 697 7.5 6.5~8.5
55 225/55R18 98Q 05539720 233 709 7.0 6.0~8.0
17 45 195/45R17 81Q 05539711 195 613 6.5 6.0~7.5
205/45R17 84Q 05539712 206 621 7.0 6.5~7.5
215/45R17 87Q 05539714 213 631 7.0 7.0~8.0
225/45R17 91Q 05539716 225 639 7.5 7.0~8.5
245/45R17 95Q 05539718 243 657 8.0 7.5~9.0
50 205/50R17 89Q 05539706 214 642 6.5 5.5~7.5
215/50R17 91Q 05539708 226 652 7.0 6.0~7.5
225/50R17 94Q 05539710 233 662 7.0 6.0~8.0
55 205/55R17 91Q 05539700 214 662 6.5 5.5~7.5
215/55R17 94Q 05539702 226 672 7.0 6.0~7.5
225/55R17 97Q 05539704 233 684 7.0 6.0~8.0
60 195/60R17 90Q 05539695 201 660 6.0 5.5~7.0 ⑪
215/60R17 96Q 05539696 221 693 6.5 6.0~7.5
225/60R17 99Q 05539698 228 705 6.5 6.0~8.0
65 215/65R17 99Q 05539699 221 712 6.5 6.0~7.5
16 45 195/45R16 80Q 05539694 195 587 6.5 6.0~7.5
50 195/50R16 84Q 05539690 201 606 6.0 5.5~7.0
225/50R16 92Q 05539692 233 636 7.0 6.0~8.0
55 185/55R16 83Q 05539682 194 614 6.0 5.0~6.5
195/55R16 87Q 05539684 201 624 6.0 5.5~7.0
205/55R16 91Q 05539686 214 636 6.5 5.5~7.5
215/55R16 93Q 05539688 226 646 7.0 6.0~7.5
60 175/60R16 82Q 05539670 177 619 5.0 5.0~6.0
185/60R16 86Q 05539672 189 631 5.5 5.0~6.5
195/60R16 89Q 05539674 201 643 6.0 5.5~7.0
205/60R16 92Q 05539676 209 655 6.0 5.5~7.5
215/60R16 95Q 05539678 221 667 6.5 6.0~7.5
225/60R16 98Q 05539680 228 679 6.5 6.0~8.0
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
16 65 195/65R16 92Q 05539665 201 669 6.0 5.5~7.0 ⑪
205/65R16 95Q 05539666 209 672 6.0 5.5~7.5
215/65R16 98Q 05539668 221 686 6.5 6.0~7.5
15 55 165/55R15 75Q 05539662 170 567 5.0 4.5~6.0
175/55R15 77Q 05539663 182 577 5.5 5.0~6.0
185/55R15 82Q 05539664 194 589 6.0 5.0~6.5
60 165/60R15 77Q 05539646 170 582 5.0 4.5~6.0
185/60R15 84Q 05539658 189 606 5.5 5.0~6.5
195/60R15 88Q 05539660 201 618 6.0 5.5~7.0
65 165/65R15 81Q 05539636 170 595 5.0 4.5~6.0
175/65R15 84Q 05539638 177 609 5.0 5.0~6.0
185/65R15 88Q 05539640 189 621 5.5 5.0~6.5
195/65R15 91Q 05539642 201 635 6.0 5.5~7.0
205/65R15 94Q 05539644 209 647 6.0 5.5~7.5
70 205/70R15 96Q 05539632 209 674 6.0 5.0~7.0
215/70R15 98Q 05539634 221 688 6.5 5.5~7.0
14 55 165/55R14 72Q 05539630 170 542 5.0 4.5~6.0
60 165/60R14 75Q 05539628 170 557 5.0 4.5~6.0
65 155/65R14 75Q 05539620 157 558 4.5 4.5~5.5
165/65R14 79Q 05539622 170 570 5.0 4.5~6.0
175/65R14 82Q 05539624 177 584 5.0 5.0~6.0
185/65R14 86Q 05539626 189 596 5.5 5.0~6.5
70 165/70R14 81Q 05539612 170 593 5.0 4.0~5.5
175/70R14 84Q 05539614 177 607 5.0 4.5~6.0
185/70R14 88Q 05539616 189 621 5.5 4.5~6.0
195/70R14 91Q 05539618 201 635 6.0 5.0~6.5
13 65 155/65R13 73Q 05539608 157 532 4.5 4.0~5.5
165/65R13 77Q 05539610 170 544 5.0 4.5~6.0
70 155/70R13 75Q 05539606 157 553 4.5 4.0~5.0
80 145/80R13 75Q 05539600 145 566 4.0 4.0~5.0
155/80R13 79Q 05539602 157 582 4.5 4.0~5.0
165/80R13 83Q 05539604 165 598 4.5 4.0~5.5
5 6
さらに止まる！ 曲がる！ 氷上性能が向上
氷上ブレーキテスト条件 ●テスト車両：国産車 1.8LセダンＦＦ車 ２名乗車　●タイヤサイズ：195/65R15 91Q　●空気圧（フロント/リヤ）：230/220kPa  ●評価方法：初速20ｋｍ/ｈからの制動距離（ABS作動）●試験方
法：JATMA試験　上記テスト条件に関する詳細なデータについては、タイヤ公正取引協議会に届け出てあります。

Vector 4Seasons
Assurance W
eatherReady
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
19 35 265/35R19 94Q 05539340 271 669 9.5 9.0~10.5
40 235/40R19 96Q XL 05539339 241 671 8.5 8.0~9.5
15 65 ▲ 145/65R15 72Q 05539048 151 570 4.5 4.0~5.0
14 80 175/80R14 88Q 05539209 182 646 5.0 4.5~6.0
12 70 ▲ 145/70R12 69Q 05539012 150 509 4.5 3.5~5.0
▲ 155/70R12 73Q 05539014 157 523 4.5 4.0~5.0
80 ▲ 135/80R12 68Q 05539000 134 522 3.5 3.5~4.5
▲ 145/80R12 74Q 05539002 144 540 4.0 3.5~5.0
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
18 45 245/45RF18 96Q 05539170 243 677 8.0 7.5~9.0
50 245/50RF18 100Q 05539165 253 703 7.5 7.0~8.5
17 45 225/45RF17 91Q 05539160 225 634 7.5 7.0~8.5
50 225/50RF17 94Q 05539155 233 658 7.0 6.0~8.0
55 225/55RF17 97Q 05539150 233 680 7.0 6.0~8.0
16 55 195/55RF16 87Q 05539140 201 620 6.0 5.5~7.0
205/55RF16 91Q 05539145 214 632 6.5 5.5~7.5
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅

175/70R13 82Q 05539410 177 581 5.0 4.5~6.0
80 145/80R13 75Q 05539400 145 566 4.0 4.0~5.0
155/80R13 79Q 05539402 157 582 4.5 4.0~5.0
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
18 45 225/45R18 91Q 05539536 225 664 7.5 7.0~8.5
50 235/50R18 97Q 05539532 245 697 7.5 6.5~8.5
17 45 215/45R17 87Q 05539522 213 631 7.0 7.0~8.0
235/45R17 94Q 05539526 236 649 8.0 7.5~9.0
55 215/55R17 94Q 05539512 226 672 7.0 6.0~7.5
225/55R17 97Q 05539514 233 684 7.0 6.0~8.0
60 215/60R17 96Q 05539508 221 693 6.5 6.0~7.5
225/60R17 99Q 05539509 228 705 6.5 6.0~8.0
16 50 165/50R16 75Q 05539500 170 576 5.0 4.5~6.0
205/50R16 87Q 05539504 214 616 6.5 5.5~7.5
55 185/55R16 83Q 05539491 191 614 6.0 5.0~6.5
205/55R16 91Q 05539494 214 636 6.5 5.5~7.5
60 175/60R16 82Q 05539482 177 619 5.0 5.0~6.0
205/60R16 92Q 05539486 209 655 6.0 5.5~7.5
215/60R16 95Q 05539488 221 667 6.5 6.0~7.5
65 195/65R16 92Q 05539476 201 660 6.0 5.5~7.0
205/65R16 95Q 05539478 209 672 6.0 5.5~7.5
215/65R16 98Q 05539480 221 686 6.5 6.0~7.5
15 60 175/60R15 81Q 05539462 177 594 5.0 5.0~6.0
185/60R15 84Q 05539464 189 606 5.5 5.0~6.5
65 175/65R15 84Q 05539452 177 609 5.0 5.0~6.0
185/65R15 88Q 05539454 189 621 5.5 5.0~6.5
195/65R15 91Q 05539456 201 635 6.0 5.5~7.0
205/65R15 94Q 05539458 209 647 6.0 5.5~7.5
215/65R15 96Q 05539460 221 661 6.5 6.0~7.5
70 195/70R15 92Q 05539444 201 660 6.0 5.0~6.5
14 55 155/55R14 69Q 05539440 162 530 5.0 4.5~5.5
165/55R14 72Q 05539442 170 542 5.0 4.5~6.0
7 8
偏平率： 45 50 55 60 65 70 80　13～18インチ
偏平率55％以下はリムプロテクター付きです。全サイズチューブレスタイヤです。

Assurance W
eatherReady
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
21 50 275/50R21 110Q 05509415 288 807 8.5 7.5~9.5
20 50 285/50R20 112Q 05509412 296 799 9.0 8.0~10.0
55 235/55R20 102Q 05509411 242 770 7.5 6.5~8.5
19 55 225/55R19 99Q 05509406 232 731 7.0 6.0~8.0
235/55R19 101Q 05509408 245 741 7.5 6.5~8.5
265/55R19 109Q 05509409 276 772 8.5 7.5~9.5
18 50 215/50R18 92Q 05509407 226 671 7.0 6.0~7.5
55 225/55R18 98Q 05509398 232 705 7.0 6.0~8.0
235/55R18 100Q 05509402 245 715 7.5 6.5~8.5
255/55R18 109Q XL 05509404 263 737 8.0 7.0~9.0
60 225/60R18 100Q 05509386 228 727 6.5 6.0~8.0
235/60R18 107Q XL 05509388 240 739 7.0 6.5~8.5
245/60R18 105Q 05509390 248 751 7.0 7.0~8.5
255/60R18 112Q XL 05509392 260 763 7.5 7.0~9.0
265/60R18 110Q 05509394 272 775 8.0 7.5~9.5
285/60R18 116Q 05509396 292 799 8.5 8.0~10.0
65 235/65R18 106Q 05509385 243 763 7.0 6.5~8.5
17 60 215/60R17 96Q 05509375 216 691 6.5 6.0~7.5
225/60R17 99Q 05509377 225 703 6.5 6.0~8.0
65 225/65R17 102Q 05509378 227 724 6.5 6.0~8.0
235/65R17 108Q XL 05509380 240 738 7.0 6.5~8.5
265/65R17 112Q 05509382 270 780 8.0 7.5~9.5
275/65R17 115Q 05509384 278 795 8.0 7.5~9.5
70 265/70R17 115Q 05509376 272 802 8.0 7.0~9.0
16 65 215/65R16 98Q 05509372 220 686 6.5 6.0~7.5
70 215/70R16 100Q 05509362 221 708 6.5 5.5~7.0
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
16 70 225/70R16 103Q 05509364 228 723 6.5 6.0~7.5
235/70R16 106Q 05509366 240 736 7.0 6.0~8.0
245/70R16 107Q 05509368 248 750 7.0 6.5~8.0
265/70R16 112Q 05509370 272 778 8.0 7.0~9.0
275/70R16 114Q 05509374 279 792 8.0 7.0~9.0
80 175/80R16 91Q 05509356 176 686 5.0 4.5~6.0
15 70 205/70R15 96Q 05509358 209 669 6.0 5.0~7.0
265/70R15 112Q 05509360 272 753 8.0 7.0~9.0
80 175/80R15 90Q 05509350 178 661 5.0 4.5~6.0
195/80R15 96Q 05509351 194 691 5.5 5.0~6.5 ⑧
215/80R15 102Q 05509352 216 725 6.0 5.5~7.0
225/80R15 105Q 05509354 223 741 6.0 6.0~7.5
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
18 60 275/60R18 112Q 05509874 277 792 8.0 7.5~9.5
17 65 245/65R17 107Q 05509871 248 752 7.0 7.0~8.5
16 60 235/60R16 100Q 05509866 239 690 7.0 6.5~8.5
15 70 225/70R15 100Q 05509850 228 699 6.5 6.0~7.5
9 10
アイスナビ エスユーブイ
快適さも追求した
SUV専用スタッドレス

O
Vector 4Seasons
Assurance W
eatherReady
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ LI／SS-PR 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
最大空気圧
（kpa）
16 70 205/70R16 111/109L 10B09775 206 697 6.0 600
75 205/75R16 113/111L 10B09770 204 718 5.5 600
85 195/85R16 114/112L 10B09760 196 741 5.5 600
205/85R16 117/115L 10B09765 202 758 5.5 600
15 65 215/65R15 110/108L 10B09758 226 661 6.5 600
70 215/70R15  107/105L 10B09740 221 685 6.5 450
75 175/75R15 103/101L 10B09745 176 646 5.0 600
185/75R15  106/104L 10B09750 186 661 5.0 600
195/75R15 109/107L 10B09755 199 675 5.5 600
80 175/80R15 101/99L 10B09756 175 664 5.0 450
▲185/80R15 103/101L 10B09697 180 683 5.0 450
195/80R15  103/101L 10B09725 201 700 5.5 350
195/80R15 107/105L 10B09730 201 700 5.5 450
205/80R15 109/107L 10B09757 208 710 5.5 450
215/80R15  109/107L 10B09735 216 725 6.0 350
14.5 50 245/50R14.5 106L 10A09790 247 610 7.5 450
14 80 155/80R14  88/86N 10A09760 155 605 4.5 350
165/80R14 91/90N 10A09762 170 630 4.5 350
165/80R14 97/95N 10A09764 170 630 4.5 450
185/80R14 97/95N 10A09766 189 660 5.5 350
185/80R14 102/100N 10A09768 189 663 5.5 450
175R14 6PR 10A09744 179 642 5.0 350
175R14 8PR 10A09746 179 642 5.0 450
195R14 6PR 10A09752 203 675 5.5 350
195R14 8PR 10A09754 203 675 5.5 450
13.5 50 235/50R13.5 102L 10A09785 232 575 6.75 450
13 145R13  6PR 10A09728 145 578 4.0 350
145R13 8PR 10A09730 145 578 4.0 450
リム径
(inch) タイヤサイズ LI／SS-PR タイプ 品番 最大空気圧
（kpa）
22.5 11R22.5 14PR T/L 10809792 700
11R22.5 16PR T/L 10809794 800
20 10.00R20 14PR T/T 10809790 725
17.5 225/80R17.5 123/122L T/L 10809796 700
225/90R17.5 127/125L T/L 10809798 700
16 7.50R16 14PR T/T 10209710 700
リム径
(inch)

195/65R15 91Q HC 05509211 204 638 6.0
14 80 175/80R14 88Q 05509205 179 648 5.0
175/80R14 88Q HC 05509209 179 648 5.0
185/80R14 91Q 05509207 186 664 5.0
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ LI／SS 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
最大空気圧
（kpa）
17.5 60 205/60R17.5 111/109L 10B09080 200 694 6.0 600
225/60R17.5 116/114L 10B09084 224 720 6.75 600
70 195/70R17.5 112/110L 10B09070 195 730 6.0 600
205/70R17.5 115/113L 10B09071 206 741 6.0 600
215/70R17.5 118/116L 10B09072 213 753 6.0 600
80 205/80R17.5 120/118L 10B09024 204 782 6.0 600
16 65 205/65R16 109/107L 10B09044 207 674 6.0 600
70 195/70R16 109/107L 10B09064 191 688 6.0 600
225/70R16 117/115L 10B09065 232 725 6.5 600
75 225/75R16 118/116L 10B09041 224 747 6.0 600
85 185/85R16 111/109L 10B09008 179 728 5.0 600
215/85R16 120/118L 10B09022 215 778 6.0 600
225/85R16 121/119L 10B09023 229 786 6.0 600
15.5 60 215/60R15.5 110/108L 10B09074 213 657 6.0 600
70 185/70R15.5 106/104L 10B09058 180 656 5.25 600
195/70R15.5 109/107L 10B09060 200 674 6.0 600
15 65 185/65R15 101/99L 10B09042 183 626 5.5 600
70 195/70R15 106/104L 10B09050 193 663 6.0 600

(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ LI／SS-PR 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
最大空気圧
（kpa）
13 155R13 6PR 10A09732 157 586 4.5 350
155R13 8PR 10A09734 157 586 4.5 450
165R13 6PR 10A09736 170 603 4.5 350
165R13 8PR 10A09738 170 603 4.5 450
175R13 8PR 10A09758 180 612 5.0 450
12.5 50 225/50R12.5 98L 10A09780 225 540 6.75 450
12 80 145/80R12 80/78N 10A09800 145 550 4.0 400
145R12 6PR 10A09720 145 550 4.0 350
145R12 8PR 10A09722 146 550 4.0 450
155R12  6PR 10A09724 160 563 4.5 350
155R12  8PR 10A09726 160 563 4.5 450

全サイズチューブレスタイヤです。
冬道での長時間の過酷な走行を強いられる商用車。
氷路・雪路での安心感と優れた耐久性によって、冬の厳しい走行シーンを足もとから支えます。
トラック／バス
タクシー
制動力と発進性に優れたライトトラック専用タイヤ
ユージー フレックス スチール
UG FLEXSTEELライトトラック ライトトラック
PR：プライレーティング、LI：荷重指数、SS：速度記号、T/L：チューブレス、T/T：チューブタイ
ヤを表しています。最大空気圧はLI（荷重指数）に対する値です。空気圧が減少した場合、タイヤの
負荷能力に対し、荷重超過となり、タイヤが損傷したり事故につながる恐れがあります。
86
100
手前で
止まる!
テスト条件　●テスト車両：国産4WD 3ℓ 1BOX 1名乗車　●タイヤサイズ：195/80R15 107/105L（リムサイズ 15×5.5JJ） ●空
気圧（フロント/リア）： 350kPa/425kPa　●評価方法：初速30km/hからの制動距離（ABS作動なし）　●試験方法：JATMA試験
氷上ブレーキテスト（指数）
ICE NAVI CARGO
ICE NAVI VAN

O
Vector 4Seasons
Assurance W
eatherReady
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
18 40 225/40R18 92H XL 05609634 229 642 8.0 7.5~9.0
45 215/45R18 89H 05609628 207 654 7.0 7.0~8.0
225/45R18 91H 05609630 218 661 7.5 7.0~8.5
50 225/50R18 95H 05609640 228 685 7.0 6.0~8.0
235/50R18 101H XL 05609626 238 696 7.5 6.5~8.5
17 45 215/45R17 91H XL 05609620 208 629 7.0 7.0~8.0
225/45R17 91H 05609622 218 637 7.5 7.0~8.5
50 215/50R17 95H XL 05609616 219 653 7.0 6.0~7.5
55 215/55R17 94H 05609612 221 673 7.0 6.0~7.5
225/55R17 101H XL 05609614 230 682 7.0 6.0~8.0
60 215/60R17 96H 05609610 217 692 6.5 6.0~7.5
16 50 195/50R16 84H 05609636 194 608 6.0 5.5~7.0
55 195/55R16 87H 05609606 196 626 6.0 5.5~7.0
205/55R16 91H 05609608 210 634 6.5 5.5~7.5
60 175/60R16 82H 05609600 172 622 5.0 5.0~6.0
195/60R16 89H 05609578 200 643 6.0 5.5~7.0
205/60R16 92H 05609602 206 655 6.0 5.5~7.5
215/60R16 95H 05609604 218 667 6.5 6.0~7.5
65 205/65R16 95H 05609596 210 674 6.0 5.5~7.5
215/65R16 98H 05609598 224 687 6.5 6.0~7.5
15 50 165/50R15 73H 05609594 162 551 5.0 4.5~6.0
55 165/55R15 75H 05609590 167 566 5.0 4.5~6.0
185/55R15 82H 05609592 189 590 6.0 5.0~6.5
60 165/60R15 77H 05609638 168 582 5.0 4.5~6.0
リム径

Assurance W
eatherReady
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
適用リム
(inch)
20 50 255/50R20 109V XL 05627577 255 765 8.0 7.0~9.0 ⑧
55 235/55R20 102H 05627306 245 766 7.5 6.5~8.5
19 50 235/50R19 99V 05627578 246 719 7.5 6.5~8.5 ⑧
255/50R19 107H XL 05627579 264 739 8.0 7.0~9.0 ⑧
55 235/55R19 101V 05627300 246 742 7.5 6.5~8.5
18 45 225/45R18 95V XL 05627549 226 658 7.5 7.0~8.5 ⑧
245/45R18 100V XL 05627580 244 678 8.0 7.5~9.0 ⑧
50 235/50R18 97V 05627548 246 693 7.5 6.5~8.5 ⑧
55 225/55R18 98V 05627291 234 706 7.0 6.0~8.0
235/55R18 100V 05627308 246 716 7.5 6.5~8.5
255/55R18 109V XL 05627304 264 737 8.0 7.0~9.0
60 225/60R18 100H 05627307 228 727 6.5 6.0~8.0
235/60R18 103H 05627302 241 739 7.0 6.5~8.5
265/60R18 110H 05627581 272 775 8.0 7.5~9.5 ⑧
65 235/65R18 106H 05627305 241 762 7.0 6.5~8.5
17 50 215/50R17 95V XL 05627546 226 648 7.0 6.0~7.5 ⑧
55 215/55R17 94V 05627544 226 668 7.0 6.0~7.5 ⑧
225/55R17 97H 05627545 234 681 7.0 6.0~8.0 ⑧
235/55R17 99H 05627583 246 691 7.5 6.5~8.5 ⑧
60 215/60R17 96H 05627309 221 691 6.5 6.0~7.5
225/60R17 99H 05627298 229 701 6.5 6.0~8.0
65 215/65R17 99H 05627584 221 711 6.5 6.0~7.5 ⑧
225/65R17 102H 05627299 229 724 6.5 6.0~8.0
235/65R17 104H 05627303 241 739 7.0 6.5~8.5
16 55 205/55R16 91H 05627543 213 632 6.5 5.5~7.5 ⑧
60 205/60R16 92V 05627540 208 653 6.0 5.5~7.5 ⑩
215/60R16 95H 05627541 221 663 6.5 6.0~7.5 ⑧
65 215/65R16 98H 05627297 221 686 6.5 6.0~7.5
70 215/70R16 100T 05527470 221 709 6.5 5.5~7.0 ⑧
15 65 195/65R15 91H 05627538 201 635 6.0 5.5~7.0 ⑧
15 16
アシュアランス ウェザーレディ
ミニバン・SUV対応の
オールシーズンタイヤ

80 175/80R15 ●
195/80R15 ⑧
215/80R15 ●
225/80R15  ●
乗用車用
SUV・4×4車用
22.5 − 11R22.5 ●
20 − 10.00R20 ●
17.5 60 205/60R17.5 ●
225/60R17.5 ●
70 195/70R17.5 ●
205/70R17.5 ●
215/70R17.5 ●
80 205/80R17.5 ●
225/80R17.5 ●
90 225/90R17.5 ●
16 65 205/65R16 ●
70 195/70R16 ●
205/70R16 ●
225/70R16 ●